
Página 3022Número 31 Miércoles, 7 de febrero de 2024

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

547 Orden de 2 de febrero de 2024 de la Consejería de Economía, 
Hacienda y Empresa, por la que se nombra a las personas 
miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas 
aspirantes admitidas y excluidas, se indican las que han 
solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas 
selectivas para cubrir 10 plazas del Cuerpo de Técnicos 
Auxiliares, opción Cocina de la Administración Pública 
Regional, convocadas por Orden de 26 de octubre de 2022, de 
la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital. 
(Código DFX15C22-5).

De conformidad con lo establecido en las bases generales tercera, cuarta y 
quinta de la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda, por la 
que se aprueban las bases generales que regirán las convocatorias de pruebas 
selectivas para acceso a los distintos Cuerpos de la Administración Regional 
(BORM n.º 146, de 26 de junio de 2004),

Dispongo:

Primero.- Nombrar a las personas miembros del Tribunal encargado de la 
selección en las presentes pruebas selectivas:

Presidencia

Titular: Florentina Alarcón Ros

Suplente: María Josefa Sánchez Canillas

Secretaría

Titular: Guillermo Sanz Valle

Suplente: Juana Dato Sánchez

Vocalía primera

Titular: Elisa Isabel López Franco

Suplente: Mari Carmen López Ortiz

Vocalía segunda

Titular: Juan Codina Barranco

Suplente: Antonia Vanesa García Ortega

Vocalía tercera

Titular: M.ª Pilar Segovia Cotillas

Suplente: Juan Miguel Segura Rodriguez

La constitución del Tribunal tendrá lugar dentro de los quince días hábiles 
siguientes a la publicación de la presente Orden. A partir de la constitución de 
dicho Tribunal y como máximo dentro del plazo anteriormente establecido, el 
mismo deberá fijar el lugar, fecha y hora del ejercicio único, comunicándolo a la 
Dirección General de Función Pública y Diálogo Social para que proceda a dictar la 
Orden que indique dichas circunstancias.

NPE: A-070224-547



Página 3023Número 31 Miércoles, 7 de febrero de 2024

El Tribunal se regirá por lo previsto en el Decreto 6/2006, de 10 de febrero, 
por el que se regula la composición, designación y funcionamiento de los 
tribunales calificadores de las pruebas selectivas para acceso a la Función Pública 
Regional (BORM n.º 35, de 11 de febrero de 2006) y en la base general quinta de 
la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda.

Respecto a las indemnizaciones a percibir por las personas miembros del 
Tribunal, se estará a lo dispuesto en la Ley de Presupuestos Generales de la 
Comunidad Autónoma de la Región de Murcia para el ejercicio en vigor. 

La categoría correspondiente al Tribunal de las presentes pruebas selectivas 
es la cuarta.

Segundo.- Aprobar la lista de las personas aspirantes admitidas y 
excluidas, Anexos I y II, para participar en las pruebas selectivas para cubrir 
10 plazas del Cuerpo de Técnicos Auxiliares, Opción Cocina de la Administración 
Publica Regional, convocadas por Orden de 26 de octubre de 2022, de la 
Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, (BORM de 3 
de noviembre de 2022), con indicación de las personas aspirantes que han 
solicitado formar parte de la Lista de Espera y con expresión de las causas de 
exclusión, en su caso.

Tercero.- Abrir un plazo de 10 días hábiles, contados a partir del siguiente 
al de la publicación de esta Orden en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia”, 
para que las personas aspirantes excluidas puedan subsanar, en su caso, el 
defecto que haya motivado su exclusión, así como solicitar por primera vez o 
modificar su petición de formar parte o no de la Lista de Espera y de las zonas 
si las hubiera.

Las personas aspirantes que resulten excluidas en la presente Orden por 
la causa “abono de tasas incorrecto”, podrán llevar a cabo la subsanación 
correspondiente.

Dichas subsanaciones deberán cumplimentarse a través del enlace “escrito 
de subsanación” de la convocatoria elegida del procedimiento “2120”, que 
se encuentra en el apartado “Otros trámites de este procedimiento” pestaña 
“Presentación solicitudes” en la página de dicho procedimiento en la sede 
electrónica de la Administración Pública de la Comunidad Autónoma de la Región 
de Murcia.

Dicho enlace estará activo para aquellas convocatorias en las que tenga 
presentada solicitud de participación.

No será válida la presentación de documentos por otro medio que no sea a 
través de los enlaces descritos en esta Orden.

Aquellos aspirantes que no subsanen su exclusión en el plazo establecido 
para ello, se considerarán excluidos del proceso selectivo.

Cuarto.- Los Anexos I y II que no son objeto de publicación en el Boletín 
Oficial de la Región de Murcia, serán expuestos en el Tablón de Anuncios del 
Registro General de la CARM, situado en la Oficina de Asistencia en Materia de 
Registros-Infante, (Avda. Infante D. Juan Manuel, n.º 14, 30011 de Murcia), así 
como esta Orden.

Con objeto de facilitar la información, la presente Orden y sus Anexos se 
encuentran a disposición de la ciudadanía en internet en la página web con la 
siguiente dirección: http://empleopublico.carm.es/

NPE: A-070224-547

http://empleopublico.carm.es/


Página 3024Número 31 Miércoles, 7 de febrero de 2024

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Quinto.- Sin perjuicio de la admisión de las personas aspirantes, si en 
cualquier momento del proceso selectivo se tuviere conocimiento de que alguna 
de ellas no cumple uno o varios de los requisitos exigidos por la convocatoria, 
previa audiencia de la persona interesada, se le excluirá del proceso selectivo.

Asimismo, si se detectase falsedad o inexistencia de la documentación 
necesaria para tener derecho a la exención o reducción de la tasa, las personas 
aspirantes serán excluidas del proceso selectivo.

Sexto.- Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, cabe 
interponer, con carácter potestativo, recurso de reposición ante el Consejero 
de Economía, Hacienda y Empresa en el plazo de un mes a contar, desde el 
día siguiente a su publicación en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia” o 
bien recurso contencioso-administrativo, ante la Jurisdicción Contencioso-
Administrativa en el plazo de dos meses contados a partir del día siguiente a su 
publicación en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia”.

Murcia, 2 de febrero de 2024.—El Consejero de Economía, Hacienda y 
Empresa, Luis Alberto Marín Gónzález.

NPE: A-070224-547



Mod. 2120-22
Oposicion222.odt 

Cod.Trab. 40693

CÓDIGO: DFX15C22-5
CONVOCATORIA AL CUERPO DE TÉCNICOS AUXILIARES, OPCIÓN COCINA 

ANEXO I
RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.ZONAS

1 ***1289** ABAD ALBERO, FEDERICO SI - - 1 2 3 4 5 
2 ***9665** ABELLAN SANCHEZ, FRANCISCO JOSE SI - - 1 2 3 4 5 6
3 ***8242** ALBALADEJO RECHE, CYNTHIA SI - - 3 
4 ***6146** ALBEROLA CONESA, ANGEL DAMIAN SI - - 1 2 3 5 6 
5 ***1717** ALCALA MARTINEZ, FERNANDO SI - - 3 
6 ***1759** ALCARAZ LOZANO, MARIA DE LOS A SI - - 1 2 3 
7 ***2137** ALCARAZ VERA, ISABEL MARIA SI - - 1 3 4 
8 ***1916** ALONSO ANDREO, MARIA RAQUEL SI - - 1 2 3 4 
9 ***1507** ALONSO PEREA, ANTONIO JOSE SI - - 1 2 3 4 5 6

10 ***2865** ANDREO RODRIGUEZ, MARIA TERESA SI - - 1 
11 ***1787** ANDREU PIANELLO, CARLOS JAVIER SI - - 1 2 5 
12 ***3124** ANDUJAR MUÑOZ, GUSTAVO SI - - 1 2 5 
13 ***8386** ARAGON HERNANDEZ, RICARDO SI - - 3 
14 ***5446** ARDIL FERNANDEZ, JOAQUIN SI - - 1 3 4 
15 ***1270** BARQUEROS GOMEZ, YOLANDA SI - - 1 
16 ***9176** BERMUDEZ FERNANDEZ, MARIA JOSEFA SI - - 1 2 4 5 
17 ***3805** BLAYA NAVARRO, BELEN SI - - 1 2 3 4 5 6
18 ***3981** BLESA LACARCEL, EDUARDO SI - - 1 2 3 4 5 6
19 ***1707** BROCAL LÓPEZ, ENCARNACION SI - - 1 2 3 4 5 6
20 ***8882** BUENO BEL, INMACULADA SI - - 3 4 
21 ***9788** BUENO VILCHES, ANA BELEN SI - - 1 
22 ***2797** BULLON LOPEZ, MARIA AURORA SI - - 1 2 3 5 
23 ***7900** CADAVID MARÍN, MÓNICA SI - - 1 2 3 4 5 6
24 ***4292** CAMARA BARRERA, IGNACIO SI - - 1 2 3 4 5 6
25 ***2369** CAMPOY VIDAL, ELENA SI - - 1 2 
26 ***4412** CANO MUÑOZ, JUAN ANTONIO SI - - 1 
27 ***0235** CARCELES MARTINEZ, BEGOÑA ANTONIA SI - - 1 
28 ***1408** CARMONA LLOR, DAVID SI - - 1 2 3 
29 ***8051** CARMONA RUIZ, JORGE SI - - 1 2 3 4 5 6
30 ***4675** CARRILLO PEÑALVER, ANA MARIA SI - - 1 2 4 5 
31 ***6857** CARRION TORAL, MANUEL SI - - 1 2 3 4 5 6
32 ***9910** CATALAN MOLINA, ALBA SI - - 1 2 3 4 5 6

Pág 4 



Mod. 2120-22
Oposicion222.odt 

Cod.Trab. 40693

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.ZONAS

33 ***3195** CATILLAZ MARTINEZ, SEBASTIAN SI - - 1 2 3 4 5 6
34 ***9867** COLL CASES, JOSE ANTONIO SI - - 1 2 3 
35 ***7586** CONESA PEREZ, MARIA DOLORES SI - - 1 3 
36 ***7555** CONESA SOLANO, CARMEN MARIA SI - - 3 
37 ***0647** CONESA SOLANO, FRANCISCA SI - - 3 
38 ***8250** CULEBRAS CRUZ, PEDRO LUIS SI - - 1 2 3 5 
39 ***5758** DEL YELMO DE HARO, FERNANDO SI - - 4 5 6 
40 ***4790** DIAZ MUÑOZ, ALICIA SI - - 4 
41 ***5393** DORMIDO FUENTES, FRANCISCA SI - - 3 
42 ***8269** ELIAS LORENTE, SERGIO SI - - 1 2 3 4 5 6
43 ***4944** ESPARCIA SERRANO, JAVIER SI - - 1 2 3 4 5 6
44 ***6019** ESPARZA NEGRILLO, DOLORES SI - - 1 
45 ***8737** ESPINOSA MARTINEZ, JOSEFA SI - - 1 3 
46 ***0243** ESQUEMBRE SAEZ, CARLOS SI - - 1 2 3 4 5 6
47 ***7685** ESTEBAN MENDEZ, JAVIER SI - - 1 2 
48 ***4830** FARIAS CHAVEZ, ROXANA LOURDES SI - - 1 
49 ***2140** FELIZ MARTINEZ, NIRKA ANTONIA SI - - 1 2 3 
50 ***4735** FERNANDEZ BUENDIA, MARIA TERESA SI - - 1 
51 ***1698** FERNANDEZ FERNANDEZ, IVAN GUSTAVO SI - - 1 3 
52 ***6940** FERNANDEZ PASTOR, ANA ROSA SI - - 4 
53 ***6015** FERRÁNDEZ CUELLO, ADELAIDA SI - - 1 
54 ***8667** FRANCO CARAVACA, ESTER SI - - 1 
55 ***0703** FRUCTUOSO JIMENEZ, MARIANO JAVIER SI - - 1 
56 ***1918** GARCIA ACOSTA, PEDRO JOSE SI - - 1 2 3 4 5 6
57 ***7414** GARCIA ANDRES, MIGUEL ANGEL SI - - 6 
58 ***0775** GARCIA BRUNTON, ELISA DE LA SO SI - - 1 2 
59 ***9669** GARCIA GARCIA, CRISTINA SI - - 1 
60 ***7427** GARCIA GARCIA, SYLVIA CLAUDIA SI - - 1 2 3 4 5 6
61 ***2169** GARCÍA GÓMEZ, FRANCISCO JAVI SI - - 1 2 3 
62 ***9604** GARCIA GRANDE, SERGIO SI - - 1 2 3 
63 ***2936** GARCIA HERNANDEZ, FRANCISCA RAQU SI - - 1 2 3 4 5 
64 ***5602** GARCIA HERNANDO, ALEJANDRA NO
65 ***1660** GARCIA JIMENEZ, NOELIA SI - - 1 2 
66 ***3699** GARCIA LOZANO, GREGORIA SI - - 1 2 3 4 5 6
67 ***0164** GARCIA MAIQUEZ, ALBERTO SI - - 1 2 3 
68 ***2922** GARCIA MARTINEZ, SERGIO SALVADO SI - - 1 2 3 
69 ***9305** GARCIA MERINO, EVA MARIA SI - - 1 2 3 4 5 6
70 ***2823** GARCIA MIÑANO, JOSE IGNACIO SI - - 1 2 4 
71 ***1674** GARCIA NOGUERA, MARIA DOLORES SI - - 1 
72 ***4163** GARCIA OLMOS, ANTONIO SI - - 1 2 3 4 5 6
73 ***7323** GARCIA RUIZ, MERCEDES SI - - 1 

Pág 5 



Mod. 2120-22
Oposicion222.odt 

Cod.Trab. 40693

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.ZONAS

74 ***6642** GARCIA SANCHEZ, PEDRO ANTONIO SI - - 1 3 
75 ***8443** GARCIA ZAMBRANA, MARIA SI - - 1 4 
76 ***4742** GAZQUEZ GARCIA, ISABEL SI - - 4 
77 ***1673** GIL MOYA, ANTONIO SI - - 1 2 3 4 5 6
78 ***6923** GIMENEZ LOPEZ, ANA MARIA SI - - 3 
79 ***7762** GOMEZ MARTINEZ, ROSALIA SI - - 1 2 
80 ***7328** GOMEZ SOTO, GINES SI - - 3 
81 ***6387** GONZALEZ CABALLERO, ELENA SI - - 1 2 
82 ***6150** GONZALEZ CABALLERO, FUENSANTA C. SI - - 1 
83 ***8994** GONZALEZ GARCIA, ALICIA SI - - 1 2 3 4 5 6
84 ***1791** GONZALEZ GEA, JUANA SI - - 1 3 
85 ***6483** GONZALEZ MARTINEZ, JOSEFA SI - - 1 
86 ***1904** GUERRERO PEREGRINA, MARIA DEL CARM SI - - 4 
87 ***5102** GUINEA MARTINEZ, LORENA ANTONIA SI - - 1 2 3 5 6 
88 ***8156** HERNANDEZ FRANCO, GERMAN AUGUSTO SI - - 1 2 3 4 5 6
89 ***0404** HERNANDEZ GUTIERREZ, MIGUEL ANGEL SI - - 3 
90 ***9210** HERNANDEZ MARTINEZ, ASCENSION SI - - 1 
91 ***8027** HERNANDEZ PERAN, NURIA SI - - 1 
92 ***5524** HUESCAR FERNANDEZ, NOELIA SI - - 1 2 3 4 5 6
93 ***0509** HURTADO SALMERON, MARIA ANTONIA SI - - 1 
94 ***6127** IBARRA ALCAZAR, DAVID SI - - 4 
95 ***8198** IBORRA SAEZ, DOLORES SI - - 1 2 3 
96 ***8565** IGUAL CORBALAN, RAUL SI - - 1 3 
97 ***4297** JIMENEZ GUIJARRO, INMACULADA SI - - 4 5 
98 ***8227** JIMENEZ MORENO, JUAN FRANCISCO SI - - 1 
99 ***6917** JORDAN COTES, DIEGO SI - - 1 4 5 6 
100 ***6485** LARA PEREZ, ELISABETH SI - - 4 
101 ***0326** LASHERAS GARCIA, ANDRES JOSE SI - - 1 2 3 
102 ***5087** LEON LOZANO, JOSE SI - - 1 2 3 4 5 
103 ***7839** LILLO GALDON, AIDA SI - - 1 6 
104 ***7703** LOPEZ ALCARAZ, ALEJANDRO SI - - 1 2 5 
105 ***6519** LOPEZ ALVAREZ, MARIA ROSARIO SI - - 5 
106 ***8797** LOPEZ CATALAN, MARIA JOSE SI - - 1 
107 ***6124** LOPEZ CHUECOS, ISABEL SI - - 1 2 4 5 
108 ***9027** LÓPEZ EGEA GARCÍA, MARÍA ISABEL SI - - 1 2 3 4 5 6
109 ***2003** LOPEZ GARRIDO, FRANCISCO JOSE SI - - 1 2 3 4 5 6
110 ***3793** LOPEZ HERNANDEZ, JOSE ANTONIO SI - - 1 2 3 4 5 6
111 ***6503** LOPEZ LOPEZ, ISABEL MARIA SI - - 4 
112 ***9421** LOPEZ LOPEZ, NURIA SI - - 1 
113 ***5468** LOPEZ MESEGUER, ANTONIO SI - - 1 2 
114 ***2827** LOPEZ PARRA, ALEJANDRO TOMA SI - - 1 2 3 

Pág 6 



Mod. 2120-22
Oposicion222.odt 

Cod.Trab. 40693

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.ZONAS

115 ***2854** LOPEZ ROMERO, JOSE JAVIER SI - - 1 2 3 5 
116 ***8992** LOPEZ SOLER, SALVADOR SI - - 1 
117 ***0623** MADRID PEREZ, ALEJANDRO SI - - 1 2 3 4 5 6
118 ***9375** MAMBLONA MARTIN, VIRGINIA SI - - 1 
119 ***6008** MANUEL PEREZ, MARIA FLORENTI SI - - 1 3 
120 ***3534** MANZANERA GONZALEZ, FRANCISCO JOSE SI - - 1 2 3 4 5 6
121 ***1196** MARIN ESTEVE, JUAN IGNACIO SI - - 5 
122 ***4742** MARIN PEREZ, JUAN ALEJANDRO SI - - 1 3 
123 ***7975** MARQUEZ MENDEZ, JORGE ALBERTO SI - - 1 2 5 6 
124 ***2909** MARTINEZ CANOVAS, MARTIN SI - - 1 
125 ***1357** MARTINEZ CARAVACA, ANA BELEN SI - - 1 2 3 4 5 6
126 ***5834** MARTINEZ MARTINEZ, CRISTINA SI - - 1 2 3 4 5 6
127 ***8009** MARTINEZ MARTINEZ, IGNACIO SI - - 1 2 3 4 5 6
128 ***3066** MARTÍNEZ MERLOS, MIGUEL ÁNGEL SI - - 1 2 3 4 5 6
129 ***0873** MARTINEZ PEREZ, DOLORES SI - - 5 
130 ***9649** MARTINEZ RICHART, JAVIER SI - - 1 2 3 4 5 6
131 ***2248** MARTINEZ ROMERO, CONSUELO SI - - 1 
132 ***4386** MARTINEZ RUIZ, M. SAGRARIO SI - - 1 2 
133 ***9187** MARTINEZ SANCHEZ, CLARA EUGENIA SI - - 1 3 6 
134 ***0377** MARTINEZ SANCHEZ, JOSEFA SI - - 1 
135 ***1368** MARTINEZ SANCHEZ, JOSEFA SI - - 1 2 3 
136 ***1945** MARTÍNEZ SÁNCHEZ, MARÍA DEL PILA SI - - 1 2 
137 ***7964** MARTINEZ SIERRA, IRENE SI - - 1 5 
138 ***0617** MARTINEZ VALERO, PASCUAL SI - - 1 2 6 
139 ***4944** MARTINEZ VERDU, PEDRO SI - - 1 2 3 4 5 
140 ***1023** MATAS NAVARRO, ALICIA SI - - 1 2 3 
141 ***0258** MELLADO LOPEZ, ANA BELEN SI - - 1 2 3 5 
142 ***8915** MENDEZ MARTINEZ, MARIA INMACULA SI - - 1 4 
143 ***1218** MERCADER COTANDA, MARIA SI - - 1 5 
144 ***7938** MERLO GUERRERO, JACOBO JOSE SI - - 1 2 3 4 5 
145 ***1597** MESEGUER CARRILLO, AURORA SI - - 1 2 3 4 5 6
146 ***5608** MIÑANO SALMERÓN, JOSÉ ÁNGEL SI - - 1 2 5 6 
147 ***1113** MIRALLES DE PABLOS, DAMIÁN SI - - 1 
148 ***7515** MOLINA GUILLAMON, BEATRIZ SI - - 1 2 3 4 5 6
149 ***4155** MONTALBAN LOPEZ, REMEDIOS SI - - 1 2 
150 ***5206** MORALES SANCHEZ, JOSEFA SI - - 1 
151 ***6692** MOREL VERA, ANTONIO JOSE SI - - 1 2 3 4 5 6
152 ***0705** MORENO MARTINEZ, FRANCISCA SI - - 1 2 5 
153 ***1438** MORENO MORENO, MARIA JESUS SI - - 1 2 
154 ***2056** MORENO VICENTE, CARMEN SI - - 1 2 3 4 5 6
155 ***0211** MULERO BOHORQUEZ, MACARENA CONSO SI - - 1 2 3 4 

Pág 7 



Mod. 2120-22
Oposicion222.odt 

Cod.Trab. 40693

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.ZONAS

156 ***3599** MUR ROMERO, MARTA SI - - 5 
157 ***5905** MURCIA GARCIA, ANTONIO PABLO SI - - 1 2 3 4 5 6
158 ***9465** MURCIA GONZALEZ, ANGELES SI - - 1 
159 ***9465** MURCIA GONZALEZ, DOLORES SI - - 1 
160 ***1514** NAVARRO ARROYO, ANTONIO SI - - 3 
161 ***9846** NAVARRO MARQUEZ, GINES SI - - 4 
162 ***1855** NAVARRO MONTEAGUDO, JAVIER SI - - 1 
163 ***5623** NORTE MARTINEZ, MARIA ISABEL SI - - 3 
164 ***1940** NOVAS PIÑERO, ADRIAN SI - - 1 2 
165 ***4830** ORENES VALERA, MARIA DEL ROSA SI - - 1 
166 ***9882** ORTIZ GUTIERREZ, FERNANDO SI - - 1 3 
167 ***0924** PAGAN BUENDIA, NICOLAS SI - - 1 3 
168 ***8503** PALACIOS BRIHUEGA, EDUARDO SI - - 1 2 3 4 5 6
169 ***0495** PALAZON PEDREÑO, PABLO SI - - 1 2 3 4 5 6
170 ***1864** PALAZON SOLER, MARIA RUS SI - - 1 2 
171 ***1250** PALENCIA GARCIA, VERONICA SI - - 1 2 3 4 5 6
172 ***8894** PARRA ARENAS, MARIA AMPARO SI - - 1 2 3 5 
173 ***3769** PARRA FERNANDEZ, ANGEL SI - - 1 
174 ***9850** PARRA PEREZ, MARIA ISABEL SI - - 4 
175 ***4620** PASCUAL MORENO, MERCEDES SI - - 1 3 
176 ***5523** PASTOR HERNANDEZ, FRANCISCO SI - - 1 3 4 
177 ***3452** PEÑALVER SAMPER, RUBEN SI - - 3 
178 ***6321** PEREZ GUTIERREZ, MARTIN ANTONIO SI - - 1 2 3 4 5 6
179 ***7516** PEREZ LOPEZ, SALVADOR SI - - 1 2 3 5 
180 ***2891** PEREZ MARTINEZ, JUAN SI - - 1 2 3 4 5 6
181 ***2007** PEREZ MORALES, FRANCISCO SI - - 1 
182 ***0791** PEREZ VARGAS, CLAUDINA SI - - 1 2 3 
183 ***7940** PEREZ ZAPATA, ANA MARIA SI - - 3 
184 ***8322** PEREZ ZAPATA, JOSEFA FRANCIS SI - - 1 2 3 4 5 6
185 ***1345** PINA BENEDICTO, DIANA MARIA SI - - 1 
186 ***1408** PLANES GONZALEZ, PABLO SI - - 1 
187 ***5572** PORSTENDOERFER ENCINAS, FRANCISCO SI - - 1 2 3 5 
188 ***9815** RECIO AYUSO, IVAN NO
189 ***1665** REVELLES GARCIA, AMPARO SI - - 5 
190 ***4856** RIQUELME RAMON, MERCEDES SI - - 1 2 3 
191 ***2656** RIVERA MANTECA, CONCEPCION SI - - 4 
192 ***4312** ROBLES SANCHEZ, VICTOR EMILIO SI - - 1 2 3 4 5 6
193 ***0604** ROCAMORA MARTINEZ, JESUS NO
194 ***4165** ROMERO CAMPS, OLIVIA SI - - 3 4 
195 ***0530** ROS LOPEZ, GUSTAVO SI - - 1 
196 ***1458** ROSIQUE GARCIA, MIGUEL ANGEL SI - - 1 2 3 4 5 6

Pág 8 



Mod. 2120-22
Oposicion222.odt 

Cod.Trab. 40693

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.ZONAS

197 ***1895** RUBIO LAX, JOSE MANUEL SI - - 1 2 5 
198 ***0971** RUEDA MENA, ANGEL SI - - 1 2 3 4 5 6
199 ***5293** RUIZ FUENTES, JESUS DAVID SI - - 1 
200 ***0480** RUIZ GARCIA, CARMEN SI - - 1 2 3 4 5 
201 ***8161** RUIZ PONCE, MARIA JOSE SI - - 4 
202 ***8005** RUZO BOUZAMAYOR, LUIS SI - - 1 2 3 
203 ***6219** SALINAS ESPIN, JUANA DOLORES SI - - 1 2 5 
204 ***1894** SANCHEZ CARMONA, JUAN CRISTOBAL SI - - 1 2 3 4 5 6
205 ***4216** SANCHEZ CHUECOS, ANTONIO SI - - 1 2 4 5 
206 ***4773** SANCHEZ COSTA, CATALINA SI - - 1 2 3 4 5 6
207 ***0161** SANCHEZ GARNES, VERONICA SI - - 1 
208 ***2865** SANCHEZ GONZALEZ, MARIA INMACULA SI - - 1 2 3 
209 ***4058** SANCHEZ SANCHEZ, PEDRO SI - - 1 4 
210 ***3400** SANTA PEREZ, ALEXANDRA SI - - 1 
211 ***6067** SAURA SANCHEZ, MARIA ROSARIO SI - - 1 2 
212 ***4529** SERRANO ALCARAZ, NURIA SI - - 1 2 3 4 5 
213 ***5774** SERRANO BARRANCO, FRANCISCO MIGU SI - - 1 2 3 4 5 6
214 ***7804** SERRANO LOPEZ, MATEO SI - - 1 2 3 4 5 6
215 ***9070** SINTAS APARICIO, ROSARIO SI - - 4 
216 ***5667** SOLANO ALCAZAR, OLALLA SI - - 3 
217 ***7529** SOLER CAMPOS, RAFAEL SI - - 1 4 
218 ***0309** SOTO GEA, ROSA MARIA SI - - 1 2 3 4 5 6
219 ***0301** SUAREZ TERROBA, JESUS SI - - 1 2 3 4 5 6
220 ***8643** TARDIO ALONSO, PEDRO SI - - 1 3 4 5 
221 ***6540** TOMAS RUIZ, PASCUAL SI - - 1 2 3 4 5 6
222 ***6227** TORNEL CARCELES, ANTONIA SI - - 1 2 3 4 5 
223 ***0466** TORRECILLAS DIAZ, ALICIA SI - - 1 2 3 
224 ***5211** TORRES GARRIDO, JOSE LUIS SI - - 3 
225 ***2666** TUDELA GARCIA, GABRIEL SI - - 1 2 3 4 5 6
226 ***3238** VALDERRAMA GONZÁLEZ, ATAHUALPA SI - - 1 2 3 5 6 
227 ***5571** VALERO GARCIA, MARCELO SI - - 1 4 
228 ***7074** VERA RUIZ, JUAN ENRIQUE SI - - 1 2 3 
229 ***8641** VERDEJO NIETO, ANDRES SI - - 1 2 3 4 5 6
230 ***9883** VIDAL ARGEMI, JAVIER SI - - 1 2 3 4 5 6
231 ***5374** VIDAL MARTINEZ, SERGIO SI - - 1 2 3 4 5 6
232 ***5986** VIDAL MELENCHON, SONIA SI - - 3 4 
233 ***9600** VIDAL SANTANDREU, MIRYAM SI - - 1 2 3 
234 ***2292** YEPES MANZANO, ASCENSION SI - - 1 3 
235 ***4693** ZAMORA JODAR, JOSÉ SI - - 1 
236 ***5541** ZAPATA CONTRERAS, LETICIA SI - - 1 3 

Pág 9 



Mod. 2120-22
Oposicion222.odt 

Cod.Trab. 40693

CÓDIGO: DFX15C22-5
CONVOCATORIA AL CUERPO DE TÉCNICOS AUXILIARES, OPCIÓN COCINA 

ANEXO II
RELACIÓN PROVISIONAL DE EXCLUIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.ZONAS CAUSAS DE EXCLUSIÓN

1 ***0028** ARDID HEREDIA, BLAS SI - - 1 2 3 4 5 6 -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
2 ***1840** ESCUDERO LEANTE, TAMARA SI - - 1 3 4 5 -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
3 ***2410** LOPEZ ALBERO, ANTONIA SI - - 1 2 3 -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
4 ***9817** LOPEZ MOLINER, ANDRES SI - - 1 2 3 4 -OTROS (RENUNCIA, DUPLICIDAD, CARNET DE CONDUCIR, ETC.)
5 ***1940** NOVAS PIÑERO, ADRIAN SI - - 1 2 3 4 5 6 -OTROS (RENUNCIA, DUPLICIDAD, CARNET DE CONDUCIR, ETC.)
6 ***8322** PEREZ ZAPATA, JOSEFA FRANCIS SI - - 1 2 3 5 -OTROS (RENUNCIA, DUPLICIDAD, CARNET DE CONDUCIR, ETC.)
7 ***8643** TARDIO ALONSO, PEDRO SI - - 1 3 4 5 -OTROS (RENUNCIA, DUPLICIDAD, CARNET DE CONDUCIR, ETC.)

Pág 10 


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Empresa
	887/2024	Orden de 2 de febrero de 2024 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se nombra a las personas miembros del Tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluídas, se indican las que han solicitado 
	888/2024	Orden de 2 de febrero de 2024 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se indican las que han solicitado 
	889/2024	Orden de 2 de febrero de 2024 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se indican las que han solicitado 
	890/2024	Orden de 2 de febrero de 2024 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluídas, se indican las que han solicitado 
	891/2024	Orden de 2 de febrero de 2024 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se indican las que han solicitado 
	892/2024	Orden de 2 de febrero de 2024 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluídas, se indican las que han solicitado 
	893/2024	Orden de 2 de febrero de 2024 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se indican las que han solicitado 
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	900/2024	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se aprueba la relación definitiva de encuadramiento en el nivel correspondiente a los aspirantes que han superado el proceso de evaluación para el acceso y progresión d
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	655/2024	Resolución por la que se fija levantamiento de actas previas a la ocupación. Expediente 1J23EX000001.
	656/2024	Resolución levantamiento actas previas de ocupación. Expte. 1J23EX000002.
	657/2024	Resolución de levantamiento de actas previas a la ocupación. Expte. 1J23EX000004.
	658/2024	Resolución levantamiento actas previas a la ocupación. Exp. 1J23EX000006.
	659/2024	Resolución de levantamiento de actas previas a la ocupación. Expediente 1J22EX000018.
	Consejería de Turismo, Cultura, Juventud y Deportes
	660/2024	Resolución de la Dirección General de Patrimonio Cultural por la que se declara la caducidad del procedimiento de modificación de la declaración del bien de interés cultural, con categoría de Monumento, Santuario de la Fuensanta de Murcia.
	661/2024	Resolución de la Dirección General de Juventud por la que se regula el procedimiento mediante el que se recogen las manifestaciones de interés y propuestas de los Ayuntamientos de la Región de Murcia de acciones formativas en el marco de la educa
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo
	669/2024	Resolución de 25 de enero de 2024, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Educación, Formació
	670/2024	Resolución de 25 de enero de 2024, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Educación, Formació
	IV. Administración Local
	Alguazas
	665/2024	Anuncio de aprobación inicial de la ordenanza municipal reguladora de la administración electrónica en el Ayuntamiento de Alguazas. Exp. 3271/2023.
	Calasparra
	186/2024	Convocatoria para elección de Juez de Paz Sustituto de Calasparra.
	Campos del Río
	685/2024	Acuerdo plenario de modificación del Acuerdo Marco de los Trabajadores del Ayuntamiento de Campos del Río.
	737/2024	Información pública del texto inicial del convenio de colaboración entre la empresa Marpani Solar 6 S.L.U., y el Ayuntamiento de Campos del Río, Programa de Comunidades Sostenibles X-ELIO.
	Las Torres de Cotillas
	662/2024	Edicto de aprobación y exposición del padrón del impuesto sobre vehículos de tracción mecánica del ejercicio 2024.
	663/2024	Edicto de aprobación y exposición del padrón de la tasa por aprovechamiento especial del dominio público (vados) del ejercicio 2024.
	Murcia
	510/2024	Aprobación definitiva del proyecto de Modificación n.º 3 del Plan Parcial del Sector ZB-SD-CH7, Nueva Condomina, Churra.
	San Javier
	238/2024	Licencia de actividad de linea de evacuación y subestación de planta solar fotovoltaica.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “Río Benámor”, Moratalla
	711/2024	Convocatoria a Junta General Ordinaria.
	Comunidad de Regantes “Pozo Segura”, Jumilla
	794/2024	Convocatoria a Asamblea General Ordinaria.
	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Empresa
	887/2024	Orden de 2 de febrero de 2024 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se nombra a las personas miembros del Tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluídas, se indican las que han solicitado 
	888/2024	Orden de 2 de febrero de 2024 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se indican las que han solicitado 
	889/2024	Orden de 2 de febrero de 2024 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se indican las que han solicitado 
	890/2024	Orden de 2 de febrero de 2024 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluídas, se indican las que han solicitado 
	892/2024	Orden de 2 de febrero de 2024 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluídas, se indican las que han solicitado 
	893/2024	Orden de 2 de febrero de 2024 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se indican las que han solicitado 
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	900/2024	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se aprueba la relación definitiva de encuadramiento en el nivel correspondiente a los aspirantes que han superado el proceso de evaluación para el acceso y progresión d
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	655/2024	Resolución por la que se fija levantamiento de actas previas a la ocupación. Expediente 1J23EX000001.
	656/2024	Resolución levantamiento actas previas de ocupación. Expte. 1J23EX000002.
	657/2024	Resolución de levantamiento de actas previas a la ocupación. Expte. 1J23EX000004.
	658/2024	Resolución levantamiento actas previas a la ocupación. Exp. 1J23EX000006.
	659/2024	Resolución de levantamiento de actas previas a la ocupación. Expediente 1J22EX000018.
	Consejería de Turismo, Cultura, Juventud y Deportes
	660/2024	Resolución de la Dirección General de Patrimonio Cultural por la que se declara la caducidad del procedimiento de modificación de la declaración del bien de interés cultural, con categoría de Monumento, Santuario de la Fuensanta de Murcia.
	661/2024	Resolución de la Dirección General de Juventud por la que se regula el procedimiento mediante el que se recogen las manifestaciones de interés y propuestas de los Ayuntamientos de la Región de Murcia de acciones formativas en el marco de la educa
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo
	669/2024	Resolución de 25 de enero de 2024, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Educación, Formació
	670/2024	Resolución de 25 de enero de 2024, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Educación, Formació
	IV. Administración Local
	Alguazas
	665/2024	Anuncio de aprobación inicial de la ordenanza municipal reguladora de la administración electrónica en el Ayuntamiento de Alguazas. Exp. 3271/2023.
	Calasparra
	186/2024	Convocatoria para elección de Juez de Paz Sustituto de Calasparra.
	Campos del Río
	685/2024	Acuerdo plenario de modificación del Acuerdo Marco de los Trabajadores del Ayuntamiento de Campos del Río.
	737/2024	Información pública del texto inicial del convenio de colaboración entre la empresa Marpani Solar 6 S.L.U., y el Ayuntamiento de Campos del Río, Programa de Comunidades Sostenibles X-ELIO.
	Las Torres de Cotillas
	662/2024	Edicto de aprobación y exposición del padrón del impuesto sobre vehículos de tracción mecánica del ejercicio 2024.
	663/2024	Edicto de aprobación y exposición del padrón de la tasa por aprovechamiento especial del dominio público (vados) del ejercicio 2024.
	Murcia
	510/2024	Aprobación definitiva del proyecto de Modificación n.º 3 del Plan Parcial del Sector ZB-SD-CH7, Nueva Condomina, Churra.
	San Javier
	238/2024	Licencia de actividad de linea de evacuación y subestación de planta solar fotovoltaica.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “Río Benámor”, Moratalla
	711/2024	Convocatoria a Junta General Ordinaria.
	Comunidad de Regantes “Pozo Segura”, Jumilla
	794/2024	Convocatoria a Asamblea General Ordinaria.
	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Empresa
	887/2024	Orden de 2 de febrero de 2024 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se nombra a las personas miembros del Tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluídas, se indican las que han solicitado 
	888/2024	Orden de 2 de febrero de 2024 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se indican las que han solicitado 
	889/2024	Orden de 2 de febrero de 2024 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se indican las que han solicitado 
	890/2024	Orden de 2 de febrero de 2024 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluídas, se indican las que han solicitado 
	892/2024	Orden de 2 de febrero de 2024 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluídas, se indican las que han solicitado 
	893/2024	Orden de 2 de febrero de 2024 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se indican las que han solicitado 
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	900/2024	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se aprueba la relación definitiva de encuadramiento en el nivel correspondiente a los aspirantes que han superado el proceso de evaluación para el acceso y progresión d
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	655/2024	Resolución por la que se fija levantamiento de actas previas a la ocupación. Expediente 1J23EX000001.
	656/2024	Resolución levantamiento actas previas de ocupación. Expte. 1J23EX000002.
	657/2024	Resolución de levantamiento de actas previas a la ocupación. Expte. 1J23EX000004.
	658/2024	Resolución levantamiento actas previas a la ocupación. Exp. 1J23EX000006.
	659/2024	Resolución de levantamiento de actas previas a la ocupación. Expediente 1J22EX000018.
	Consejería de Turismo, Cultura, Juventud y Deportes
	660/2024	Resolución de la Dirección General de Patrimonio Cultural por la que se declara la caducidad del procedimiento de modificación de la declaración del bien de interés cultural, con categoría de Monumento, Santuario de la Fuensanta de Murcia.
	661/2024	Resolución de la Dirección General de Juventud por la que se regula el procedimiento mediante el que se recogen las manifestaciones de interés y propuestas de los Ayuntamientos de la Región de Murcia de acciones formativas en el marco de la educa
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo
	669/2024	Resolución de 25 de enero de 2024, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Educación, Formació
	670/2024	Resolución de 25 de enero de 2024, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Educación, Formació
	IV. Administración Local
	Alguazas
	665/2024	Anuncio de aprobación inicial de la ordenanza municipal reguladora de la administración electrónica en el Ayuntamiento de Alguazas. Exp. 3271/2023.
	Calasparra
	186/2024	Convocatoria para elección de Juez de Paz Sustituto de Calasparra.
	Campos del Río
	685/2024	Acuerdo plenario de modificación del Acuerdo Marco de los Trabajadores del Ayuntamiento de Campos del Río.
	737/2024	Información pública del texto inicial del convenio de colaboración entre la empresa Marpani Solar 6 S.L.U., y el Ayuntamiento de Campos del Río, Programa de Comunidades Sostenibles X-ELIO.
	Las Torres de Cotillas
	662/2024	Edicto de aprobación y exposición del padrón del impuesto sobre vehículos de tracción mecánica del ejercicio 2024.
	663/2024	Edicto de aprobación y exposición del padrón de la tasa por aprovechamiento especial del dominio público (vados) del ejercicio 2024.
	Murcia
	510/2024	Aprobación definitiva del proyecto de Modificación n.º 3 del Plan Parcial del Sector ZB-SD-CH7, Nueva Condomina, Churra.
	San Javier
	238/2024	Licencia de actividad de linea de evacuación y subestación de planta solar fotovoltaica.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “Río Benámor”, Moratalla
	711/2024	Convocatoria a Junta General Ordinaria.
	Comunidad de Regantes “Pozo Segura”, Jumilla
	794/2024	Convocatoria a Asamblea General Ordinaria.

